Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que

determine à CPFL que dê continuidade à extensão de iluminação pública na Rua

Domingos Milhossi, no Jardim Taquarão.

Tal pedido se faz urgente e necessário uma vez que parte de referida

rua já foi iluminada, mas ainda falta realizar essa providência no restante dela, local

que se encontra bastante escuro, causando sensação de insegurança aos

moradores locais.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 13 de novembro de 2017.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 301/2017

Recebida em 13/11/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
13/11/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..